UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 3483 DE 16 DE JUNHO DE 2023

A Diretora em exercício do Instituto De Patologia Tropical e Saúde Pública
da Universidade Federal de Goiás, usando das atribuições que lhe confere o disposto
no art. 56, do Regimento Geral e tendo em vista o que consta do Processo nº
23070.034054/2023-45, RESOLVE:

Tornar pública a Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa

de Pós- Graduação em Saúde Coletiva - Mestrado Profissional/NESC/UFG, Edital
01/2023, e designar: Edsaura Maria Pereira, Matrícula nº 2857894/SIAPE, Professora
do Magistério Superior Associada, Patrícia de Sá Barros, Matrícula nº 1737903/SIAPE,
Professora do Magistério Superior Associada, Fabiana Ribeiro Santana, Matrícula nº
3452340/SIAPE, Professora do Magistério Superior Adjunta, Larissa Arbués Carneiro,
Matrícula nº 1157191/SIAPE, Professora do Magistério Superior Adjunta, Monarko
Nunes de Azevedo, Matrícula nº 3241014/SIAPE, Professor do Magistério Superior
Adjunto, Sandro Rogério Rodrigues Batista, Matrícula nº 2624258/SIAPE, Professor
do Magistério Superior Adjunto, para sob a presidência da primeira, comporem a
"Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Saúde Coletiva – Mestrado Profissional/NESC/UFG", Edital 01/2023.

Megmar aparecida dos Santos Carneiro

Diretora em exercício do IPTSP/UFG

Documento assinado eletronicamente por Megmar Aparecida Dos Santos
Carneiro, Diretora Substituta, em 16/06/2023, às 11:16, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3825911 e o código CRC E029494C.

Referência: Processo nº 23070.034054/2023-45 SEI nº 3825911

PORTARIA SIG 3483/2023 (3825911)         SEI 23070.034054/2023-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 3483/2023 (3825911)